Datum

18-08-
2021

28-08-
2021

04-09-
2021

15-09-
2021

25-09-
2021

02-10-
2021

09-10-
2021

16-10-
2021

23-10-
2021

20-11-
2021

27-11-
2021

15-01-
2022

22-01-
2022

uur

20.30

20.30

20.00

20.45

15.00

20.00

18.30

20.00

19.00

20.00

15.30

20.00

18.15

Wedstrijd

Avanti - KBGO Finexa Basket@Sea HSE C

Avanti - Racing Brugge HSE B

Bbv Oedelem HSE A - Avanti Knights TWO

Avanti - Bebita Eernegem HSE A

BT Bouw en Renovatie Lauwe HSE Z - Avanti

Knights TWO

Avanti - Bebita Eernegem HSE B

A.C.J. Basket Brugge HSE B - Avanti Knights TWO

Avanti - Bobcat Wielsbeke HSE B

BBC P Heuvelland HSE B - Avanti Knights TWO

Avanti - BBC Gullegem HSE B

BBC De West-Hoek Zwevezele HSE C - Avanti

Knights TWO

Avanti - BT Bouw en Renovatie Lauwe HSE Z

Bebita Eernegem HSE B - Avanti Knights TWO

uitslag

76- 60

50- 47

62- 55

88- 55

32- 87

97- 35

21-107

87- 54

38- 68

83- 50

41-112

119- 43

44-105

Reeks

Avanti Brugge 2015 OEFEN

Avanti Brugge 2015 OEFEN

Bbv Oedelem OEFEN

Avanti Brugge 2015 OEFEN

4e Prov. Heren West-

Vlaanderen B

4e Prov. Heren West-
Vlaanderen B

4e Prov. Heren West-
Vlaanderen B

4e Prov. Heren West-
Vlaanderen B

4e Prov. Heren West-
Vlaanderen B

4e Prov. Heren West-
Vlaanderen B

4e Prov. Heren West-
Vlaanderen B

4e Prov. Heren West-
Vlaanderen B

4e Prov. Heren West-
Vlaanderen B

Sporthal

KA Jan Fevijn

KA Jan Fevijn

Gemeentelijk Sportcomplex "Den

Akker"

KA Jan Fevijn

Sporthal Ter Leie

KA Jan Fevijn

Sporthal Daverlo

KA Jan Fevijn

Salle des Sports Ploegsteert

KA Jan Fevijn

Sporthal "De Zwaluw" Zwevezele

KA Jan Fevijn

Sportcentrum Eernegem

gps

gps

gps



Datum

29-01-
2022

05-02-
2022

13-02-
2022

19-02-
2022

05-03-
2022

12-03-
2022

23-03-
2022

26-03-
2022

02-04-
2022

20-04-
2022

22-04-
2022

23-04-
2022

28-04-
2022

uur

21.00

20.00

11.00

20.00

17.30

20.45

20.00

18.00

20.30

20.45

20.30

Wedstrijd

TeleVolP Zedelgem Lions HSE A - Avanti Knights

TWO

Avanti - A.C.J. Basket Brugge HSE B

Bobcat Wielsbeke HSE B - Avanti Knights TWO

Avanti - BBC P Heuvelland HSE B

Avanti - Koninklijke Basket Avelgem HSE C

BBC Gullegem HSE B - Avanti Knights TWO

Avanti - KBBC Wikings Kortrijk HSE B

Avanti - BBC De West-Hoek Zwevezele HSE C

Basket Desselgem HSE C - Avanti Knights TWO

Avanti - TeleVolP Zedelgem Lions HSE A

KBBC Wikings Kortrijk HSE B - Avanti Knights TWO

Avanti - Basket Desselgem HSE C

Koninklijke Basket Avelgem HSE C - Avanti Knights
TWO

uitslag

43-100

121- 39

50-105

20-0

BFOR

82- 61

53- 80

81-74

117- 30

44-76

75-45

50- 92

20-0

BFOR

59- 94

Reeks

4e Prov. Heren West-
Vlaanderen B

4e Prov. Heren West-
Vlaanderen B

4e Prov. Heren West-
Vlaanderen B

4e Prov. Heren West-
Vlaanderen B

4e Prov. Heren West-
Vlaanderen B

4e Prov. Heren West-
Vlaanderen B

4e Prov. Heren West-
Vlaanderen B

4e Prov. Heren West-
Vlaanderen B

4e Prov. Heren West-
Vlaanderen B

4e Prov. Heren West-
Vlaanderen B

4e Prov. Heren West-
Vlaanderen B

4e Prov. Heren West-
Vlaanderen B

4e Prov. Heren West-
Vlaanderen B

Sporthal

Sportcentrum "De Bosserij"

KA Jan Fevijn

De Vlaschaard (Wielsbeke)

KA Jan Fevijn

KA Jan Fevijn

Gemeentelijke Sporthal Gullegem

KA Jan Fevijn

KA Jan Fevijn

Leiestadion

KA Jan Fevijn

Lagae Plein

KA Jan Fevijn

Gemeentelijke Sporthal Ter
Muncken



